



Wrocław, 27.02.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Parku naukowo-Technologicznego w Opolu Sp. z o.o.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
38/2024/OPOLE
(Plik 2)**

Działając w imieniu i na rzecz Parku naukowo-Technologicznego w Opolu Sp. z o.o., na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Odpowiedzi na pytania/zmiany/wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie nr 1

W związku z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią na pytanie nr 1 pkt b (ubezpieczenie OC zawodowej) proszę o:

- a) wskazanie zakresu obowiązków/czynności realizowanych przez administratora systemu informatycznego

Odpowiedź: Główne zadania administratora systemu informatycznego:

- **Administracja i zarządzanie lokalnym systemem informatycznym w celu zapewnienia poufności, ciągłości i integralności danych przetwarzanych w systemie informatycznym,**
- **Administracja i zarządzanie infrastrukturą teleinformatyczną w celu zapewnienia ciągłości działania jednostki,**
- **Wykonywanie backupów oraz nośników ratunkowych kopii zabezpieczających dane i oprogramowania w celu zapewnienia poufności, ciągłości i integralności danych przetwarzanych w systemie informatycznym,**
- **Zapewnienie ciągłości działania systemów informatycznych.**

- b) informację czy działania te są realizowane przez Zamawiającego czy zlecane podwykonawcom

Odpowiedź: Działania są realizowane przez Zamawiającego.



- c) wnioskujemy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla szkód związanych z prowadzeniem tej działalności w wysokości 500 000 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia (z zastrzeżeniem podlimitu wprowadzonego dla czystych strat finansowych)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

W związku z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią na pytanie nr 2 pkt b do ubezpieczenia OC działalności (lokal przy ul Oleskiej 31 w Opolu) proszę o potwierdzenie, że intencją Zamawiającego nie jest objęcie ochroną dobrowolnego OC zarządcy nieruchomości.

W przeciwnym przypadku wnioskujemy o wprowadzenie podlimitu odpowiedzialności dla tego ryzyka – nie więcej niż 100 000 PL na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że jego intencją NIE jest objęcie ochroną dobrowolnego OC zarządcy nieruchomości.

Pytanie nr 3

W związku z odpowiedziami udzielonymi na pytanie nr 2 - do ubezpieczenia OC działalności (profil prowadzonej przez najemców działalności) oraz na pytanie nr 12 pkt 2 - do ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, proszę o doprecyzowanie zakresu faktycznie prowadzonej działalności (biurowa, badawczo-wdrożeniowa/laboratoryjna, magazynowa, produkcyjna*) w lokalizacjach objętych niniejszym zamówieniem przez najemców o poniżej wskazanym PKD:*

- a) 27.40.Z - Produkcja elektrycznego sprzętu oświetleniowego
- b) 20.42.Z - Produkcja wyrobów kosmetycznych i toaletowych
- c) 59.11.Z - Działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo i programów



- d) 46.32.Z - Sprzedaż hurtowa mięsa i wyrobów z mięsa
- e) 26.60.Z - Produkcja urządzeń napromieniowujących, sprzętu elektromedycznego i elektroterapeutycznego
- f) 25.62.Z - Obróbka mechaniczna elementów metalowych
- g) 25.61.Z – Obróbka metali i nakładanie powłok na metale
- h) 10.83.Z – Przetwórstwo herbaty i kawy
- i) 22.29.Z – Produkcja pozostałych wyrobów z tworzyw sztucznych

*) przy działalności produkcyjnej lub magazynowej, proszę dodatkowo o podanie informacji o wykorzystywanej przez najemców powierzchni produkcyjnej/magazynowej

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla niżej wymienione kody PKD jako nieobowiązujące oraz błędnie wskazane:

- a) ~~27.40.Z – Produkcja elektrycznego sprzętu oświetleniowego~~
- e) ~~59.11.Z – Działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo i programów~~
- e) ~~26.60.Z – Produkcja urządzeń napromieniowujących, sprzętu elektromedycznego i elektroterapeutycznego~~
- f) ~~25.62.Z – Obróbka mechaniczna elementów metalowych~~
- g) ~~25.61.Z – Obróbka metali i nakładanie powłok na metale~~
- h) ~~10.83.Z – Przetwórstwo herbaty i kawy~~

Zamawiający doprecyzowuje zakres faktycznie prowadzonej działalności dla kodów PKD i podaje informacje o wykorzystywanej przez najemców powierzchni produkcyjnej/magazynowej:

- a) 22.29.Z – Produkcja pozostałych wyrobów z tworzyw sztucznych – produkcyjna – 7,72 m²
- b) 20.42.Z - Produkcja wyrobów kosmetycznych i toaletowych –produkcyjna – 2.127,05 m²
- c) 46.32.Z - Sprzedaż hurtowa mięsa i wyrobów z mięsa - biurowa



Zamawiający modyfikuje treść udzielonych odpowiedzi z dnia 23.02.2024 r. w zakresie pytania nr 2 pkt 1a) i zamieszcza aktualny wykaz kodów PKD w formie załącznika do niniejszego pisma. Załącznik zostanie przekazany Wykonawcom, którzy wnioskowali o część poufną.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 6 do 38/2024/Opole – wnioskujemy o uzupełnienie informacji w części „OCENA PROCESÓW PRODUKCYJNYCH” dla najemców o PKD wskazanych w pytaniu nr 3 powyżej.

Odpowiedź:

22.29.Z – Produkcja pozostałych wyrobów z tworzyw sztucznych

1. Główne procesy technologiczne:

Obróbka tworzyw sztucznych oraz drewna.

2. Surowce używane w procesie produkcyjnym:

PMMA (plexi), ABS oraz drewno drzew liściastych.

3. Czy są stosowane palne płyny i gazy ?

Nie.

4. Sposób magazynowania surowców i produktów płynnych:

Nie dotyczy.

5. Sposób magazynowania/składowania materiałów stałych:

Magazynowanie na regale.

20.42.Z - Produkcja wyrobów kosmetycznych i toaletowych

1. Główne procesy technologiczne:

Produkcja kosmetyków

2. Surowce używane w procesie produkcyjnym:

Surowce kosmetyczne (oleje, kompozycje zapachowe, ekstrakty, zagęstnik itp.)

3. Czy są stosowane palne płyny i gazy ?

Nie

4. Sposób magazynowania surowców i produktów płynnych:

Surowce w zależności od specyfikacji producenta są przechowywane na regałach, paletach bądź lodówkach



5. Sposób magazynowania/składowania materiałów stałych:

j/w

Pytanie nr 5

W związku z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią na pytanie nr 18 (klauzule dodatkowe) ponawiam wniosek o :

- a) *klauzula automatycznego pokrycia (nr 2) – doprecyzowanie wysokości limitu 20% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż 30 000 000 PLN dla ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, / nie więcej niż 1 000 000 PLN dla ubezpieczenia sprzętu elektronicznego*

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 39 Plik 1 z dnia 27.02.2024 r.

- b) *klauzula automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ (nr 3) - określenie dopuszczalnego limit wzrostu wartości mienia obejmowanego ochroną na warunkach przedmiotowej klauzuli*

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 40 Plik 1 z dnia 27.02.2024 r.

UWAGA - Brak zgody na wprowadzenie wnioskowanych zmian uniemożliwi Wykonawcy prawidłowe wyliczenie PML, a w konsekwencji złożenie oferty niniejszym postępowaniu,

Pytanie nr 6

Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 01.03.2024r.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 52 Plik 1 z dnia 27.02.2024 r.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Artur Pietryszyn